2019 年 5 月 13 日

各  位

     会 社 名      株 式 会 社       チ ノ ー

    代表者名  代表取締役社長執行役員  豊田三喜男

    （コード番号 6850 東証第１部）

   問合せ先  執行役員経営管理本部長  大森一正

 （TEL 03-3956-2115）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年 5月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動を内定

し、2019年 6月 25 日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会に付議することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

福 浦 正 人 取締役常務執行役員 常務執行役員 大阪支店長

西 口 明 彦 取締役常務執行役員 執行役員 中国事業担当

２．執行役員の異動

（１）昇任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

松 本  正 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員 海外事業統括部長

大 森 一 正 常務執行役員 執行役員 経営管理本部長兼社長室長

（２）新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

辺 見  久 執行役員 千野測控設備(昆山)有限公司董事総経理

３．就任予定日

2019年6月25日

以 上